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Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm Diff S1
(304) KAZANA Rafat
(307) IMBIEROWICZ Piotr 1 12:43:14.481 1:57.850 +5.756 52.639 35.547 29.664
1 12:43:09.682 1:56.110 +6.212 52.452 34.492 29.166 2 12:45:06.975 1:52.494 +0.400 47.430 35.324 29.740
2 12:44:59.580 1:49.898 46.392 34.424 29.082 3 12:46:59.380 1:52.405 +0.311 47.510 35.191 29.704
3 12:46:50.140 1:50.560 +0.662 46.768 34.613 29.179 4 12:48:52.645 1:53.265 +1.171 47.836 35.075 30.354
4 12:48:40.808 1:50.668 +0.770 46.617 34.765 29.286 5 12:50:45.387 1:52.742 +0.648 47.586 35.319 29.837
5 12:50:31.721 1:50.913 +1.015 46.630 34.880 29.403 6 12:52:37.481 1:52.094 47.118 35.177 29.799
6 12:52:22.816 1:51.095 +1.197 46.985 34.812 29.298 7 12:54:29.599 1:52.118 +0.024 46.983 35.323 29.812
7 12:54:13.722 1:50.906 +1.008 46.622 34.850 29.434 8 12:56:22.082 1:52.483 +0.389 47.398 35.216 29.869
8 12:56:04.572 1:50.850 +0.952 46.803 34.754 29.293 9 12:58:14.579 1:52.497 +0.403 47.325 35.369 29.803
9 12:57:55.381 1:50.809 +0.911 46.835 34.663 29.311 10 13:00:06.913 1:52.334 +0.240 47.137 35.249 29.948
10 12:59:46.582 1:51.201 +1.303 46.907 35.005 29.289 11 13:01:59.244 1:52.331 +0.237 47.224 35.338 29.769
11 13:01:37.717 1:51.135 +1.237 46.693 35.035 29.407
(306) BIGOS Anna
(303) CALEK Michat 1 12:43:21.306 1:57.287 +6.400 53.017 34.840 29.430
1 12:43:10.443 1:55.759 +5.182 51.883 34.596 29.280 2 12:45:13.139 1:51.833 +0.946 47.078 35.060 29.695
2 12:45:01.090 1:50.647 +0.070 46.689 34.599 29.359 3 12:47:06.799 1:53.660 +2.773 47.729 35.966 29.965
3 12:46:51.667 1:50.577 46.645 34.520 29.412 4 12:48:58.104 1:51.305 +0.418 46.824 34.898 29.583
4 12:48:42.460 1:50.793 +0.216 46.741 34.798 29.254 5 12:50:50.114 1:52.010 +1.123 46.527 35.331 30.152
5 12:50:34.045 1:51.585 +1.008 46.727 34.752 30.106 6 12:52:41.471 1:51.357 +0.470 46.871 34.969 29.517
6 12:52:25.018 1:50.973 +0.396 46.813 34.798 29.362 7 12:54:34.385 1:52.914 +2.027 47.932 35.396 29.586
7 12:54:15.783 1:50.765 +0.188 46.656 34.803 29.306 8 12:56:25.272 1:50.887 46.575 34.898 29.414
8 12:56:06.695 1:50.912 +0.335 46.789 34.685 29.438 9 12:58:17.081 1:51.809 +0.922 46.996 35.082 29.731
9 12:57:57.734 1:51.039 +0.462 46.783 34.915 29.341 10 13:00:08.741 1:51.660 +0.773 46.794 35.089 29.777
10 12:59:48.790 1:51.056 +0.479 46.842 34.881 29.333 11 13:02:00.100 1:51.359 +0.472 46.738 34.924 29.697
11 13:01:39.901 1:51.111 +0.534 46.869 34.816 29.426
(313) ZACHCIAL Bartosz
(301) LEMPERT Marcin 1 12:43:14.285 1:57.150 +4.729 51.908 35.543 29.699
1 12:43:10.757 1:55.223 +4.760 51.600 34.507 29.116 2 12:45:06.742 1:52.457 +0.036 47.309 35.357 29.791
2 12:45:01.581 1:50.824 +0.361 46.655 34.702 29.467 3 12:46:59.163 1:52.421 47.344 35.359 29.718
3 12:46:52.044 1:50.463 46.575 34.682 29.206 4 12:48:53.515 1:54.352 +1.931 47.575 35.329 31.448
4 12:48:42.827 1:50.783 +0.320 46.604 34.967 29.212 5 12:50:46.591 1:53.076 +0.655 47.884 35.357 29.835
5 12:50:34.477 1:51.650 +1.187 46.962 34.754 29.934 6 12:52:39.464 1:52.873 +0.452 47.599 35.345 29.929
6 12:52:25.383 1:50.906 +0.443 46.637 34.775 29.494 7 12:54:32.337 1:52.873 +0.452 47.605 35.415 29.853
7 12:54:15.987 1:50.604 +0.141 46.640 34.718 29.246 8 12:56:25.098 1:52.761 +0.340 47.573 35.307 29.881
8 12:56:06.847 1:50.860 +0.397 46.800 34.724 29.336 9 12:58:18.721 1:53.623 +1.202 47.721 36.111 29.791
9 12:57:58.112 1:51.265 +0.802 46.867 34.864 29.534 10 13:00:11.573 1:52.852 +0.431 47.573 35.419 29.860
10 12:59:49.091 1:50.979 +0.516 46.960 34.858 29.161 11 13:02:05.214 1:53.641 +1.220 47.485 36.030 30.126
11 13:01:40.262 1:51.171 +0.708 46.818 34.970 29.383
(308) SILSKI Przemystaw
(302) LEMPERT Artur 1 12:43:15.576 1:57.381 +4.422 52.272 35.252 29.857
1 12:43:11.758 1:55.048 +4.330 50.961 34.651 29.436 2 12:45:08.845 1:53.269 +0.310 47.865 35.528 29.876
2 12:45:03.094 1:51.336 +0.618 47.095 34.722 29.519 3 12:47:01.973 1:53.128 +0.169 47.784 35.462 29.882
3 12:46:53.812 1:50.718 46.832 34.588 29.298 4 12:48:55.139 1:53.166 +0.207 47.715 35.476 29.975
4 12:48:44.770 1:50.958 +0.240 46.910 34.713 29.335 5 12:50:48.151 1:53.012 +0.053 47.551 35.458 30.003
5 12:50:35.998 1:51.228 +0.510 46.929 34.824 29.475 6 12:52:41.110 1:52.959 47.640 35.302 30.017
6 12:52:27.764 1:51.766 +1.048 46.986 35.191 29.589 7 12:54:35.873 1:54.763 +1.804 48.708 35.990 30.065
7 12:54:19.462 1:51.698 +0.980 46.968 35.178 29.552 8 12:56:29.281 1:53.408 +0.449 47.712 35.540 30.156
8 12:56:10.806 1:51.344 +0.626 47.056 34.876 29.412 9 12:58:22.601 1:53.320 +0.361 47.519 35.768 30.033
9 12:58:02.461 1:51.655 +0.937 47.193 35.035 29.427 10 13:00:16.432 1:53.831 +0.872 48.130 35.717 29.984
10 12:59:54.085 1:51.624 +0.906 47.205 34.973 29.446 11 13:02:10.280 1:53.848 +0.889 47.797 35.819 30.232
11 13:01:46.212 1:52.127 +1.409 47.595 34.924 29.608
(310) LYSIAK Marcin
(312) NOWAK Szymon 1 12:43:17.589 1:58.286 +5.362 52.748 35.635 29.903
1 12:43:13.116 1:57.085 +5.261 52.345 35.146 29.594 2 12:45:10.579 1:52.990 +0.066 47.764 35.324 29.902
2 12:45:04.940 1:51.824 47.114 35.000 29.710 3 12:47:03.503 1:52.924 47.587 35.440 29.897
3 12:46:57.056 1:52.116 +0.292 47.353 35.046 29.717 4 12:48:56.600 1:53.097 +0.173 47.581 35.579 29.937
4 12:48:49.201 1:52.145 +0.321 47.297 35.202 29.646 5 12:50:49.978 1:53.378 +0.454 47.526 35.553 30.299
5 12:50:41.601 1:52.400 +0.576 47.485 35.091 29.824 6 12:52:43.774 1:53.796 +0.872 47.766 35.641 30.389
6 12:52:33.628 1:52.027 +0.203 47.166 35.114 29.747 7 12:54:37.708 1:53.934 +1.010 47.974 35.609 30.351
7 12:54:25.598 1:51.970 +0.146 47.262 35.002 29.706 8 12:56:31.131 1:53.423 +0.499 47.717 35.777 29.929
8 12:56:18.050 1:52.452 +0.628 47.586 35.190 29.676 9 12:58:24.976 1:53.845 +0.921 47.881 35.997 29.967
9 12:58:10.570 1:52.520 +0.696 47.379 35.443 29.698 10 13:00:18.503 1:53.527 +0.603 47.726 35.736 30.065
10 13:00:03.379 1:52.809 +0.985 47.719 35.452 29.638 11 13:02:12.543 1:54.040 +1.116 47.827 36.061 30.152
11 13:01:56.253 1:52.874 +1.050 47.647 35.205 30.022
(311) MARCINIAK Artur
Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora Orbits
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Tor Poznan 4,083 km
20.07.2024 12:40 .

Lap Time of Day Lap Tm Diff S1 S2 S3
1 12:43:18.015 1:56.540 +3.367 51.039 35.783 29.718
2 12:45:12.459 1:54.444 +1.271 48.380 36.059 30.005
3 12:47:07.345 1:54.886 +1.713 48.731 35.786 30.369
4 12:49:00.537 1:53.192 +0.019 47.613 35.436 30.143
5 12:50:54.010 1:53.473 +0.300 47.729 35.680 30.064
6 12:52:47.364 1:53.354 +0.181 47.659 35.518 30.177
7 12:54:40.537 1:53.173 47.559 35.475 30.139
8 12:56:34.284 1:53.747 +0.574 47.732 35.834 30.181
9 12:58:27.554 1:53.270 +0.097 47.711 35.509 30.050

10 13:00:21.723 1:54.169 +0.996 48.111 35.911 30.147

11 13:02:15.769 1:54.046 +0.873 48.155 35.641 30.250

(318) TURGULA Dawid
1 12:43:17.405 1:59.004 +5.366 52.773 36.063 30.168
2 12:45:12.176 1:54.771 +1.133 48.483 36.102 30.186
3 12:47:08.077 1:55.901 +2.263 48.025 36.914 30.962
4 12:49:01.715 1:53.638 47.820 35.697 30.121
5 12:50:55.943 1:54.228 +0.590 47.831 36.010 30.387
6 12:52:49.847 1:53.904 +0.266 48.016 35.921 29.967
7 12:54:43.809 1:53.962 +0.324 48.193 35.713 30.056
8 12:56:38.559 1:54.750 +1.112 48.269 36.138 30.343
9 12:58:33.669 1:55.110 +1.472 48.397 36.304 30.409
10 13:00:28.517 1:54.848 +1.210 48.519 36.206 30.123
11 13:02:23.684 1:55.167 +1.529 48.509 36.325 30.333
(323) BAJER Szymon
1 12:43:20.495 2:01.165 +5.308 53.714 36.610 30.841
2 12:45:17.536 1:57.041 +1.184 49.296 36.892 30.853
3 12:47:13.773 1:56.237 +0.380 49.046 36.509 30.682
4 12:49:09.864 1:56.091 +0.234 49.037 36.520 30.534
5 12:51:06.815 1:56.951 +1.094 49.016 36.895 31.040
6 12:53:02.754 1:55.939 +0.082 48.493 36.791 30.655
7 12:54:58.909 1:56.155 +0.298 48.713 36.753 30.689
8 12:56:55.009 1:56.100 +0.243 48.797 36.459 30.844
9 12:58:50.866 1:55.857 48.773 36.581 30.503
10 13:00:47.138 1:56.272 +0.415 49.023 36.541 30.708
11 13:02:43.350 1:56.212 +0.355 48.958 36.585 30.669

Lap Time of Day Lap Tm Diff S$1

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kedziora
Dyrektor Wyscigu: S. Pytlak
ZSS: B. Bielinski, K. Harasimowicz, Z. Horonski

Wyniki stajq sie oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.

Printed: 20.07.2024 13:03:59
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